1>re/dtura &k São ] o.;é doé Campoé

tétado de São 1>aulo

LIVRO N..e. ~ l.S. N~

DECRETO N9 5252/85

de 25 de outubro de 1985

Disp õe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .... . .. .

61 . 000.000

O Prefeito Municinal de Sáo José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e Lei n9 2976/85 , de 09 de j~

lho de 1985,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 61.000.000 (sessenta e um mi

lhÕes de cruzeiros), destinado a sup lementar as seguintes dotações do or

çamento vigente:

10.00

10.10

10 . 11

10.11 - 08421882.38

10.11 - 3132

10.11 - 4120

10 . 11 - 08421882 . 40

10.11 - 3131

10.11 - 3132

10.11 - 08424272 . 43

10.11 - 4120

SECRETARIA DE EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino de 19 Grau

~1anutenção do Ensino

Outros Serv i ç os e Encargos

Equipamentos e Material Permanent e

Conservação de Escol as

Remuneração de Serviços Pessoais 5.000.000

Outros Serviços e Encargos 25.000.000

Merenda Escolar

Equipamentos e Material Permanente lO. 000.000

Artigo 29 - O crédi to aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma i mportância nas se

guintes dotações do orçamento vigente:

10.00

10.00 - 08070202 . 39

10.00 - 3131

10.10

10.10 - 08070211.30

10.10 - 3132

10 . 11

10.11 - 08421882.17

10.11 - 3131

10.11 - 08421882.39

10.11 - 3132

10.11 - 08424272.43

10.11 - 3132

10.13

10.13 - 08421901.30

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Cursos e Especializações

Remune ração de Serviços Pessoais 1.000.000

Departamento de Educação

Projetos Pedagógicos

Outros Serviços e Encargos 10.000.000

Divisão de Ensino de 19 Grau

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais 25.000.000

Cursos e Especializações

Outros Serviç os e Encargos

~1erenda Escolar

Outros Serviços e Encargos

Divisão de Educação Infantil

Projetos Pedagógicos

5 . 000.000

10 . 000.000

1J,.4t:ituf'a de Óào Jo<1i dod Campod

~todo de Óno 'Paulo

LIVRO N..2.

cont. Decreto n9 5252/85 - fls. 02

10.13 - 3132 Outros Serviços e Encargos

F l.S. N~

10.000.000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura

25 de outubro de 1985.

Registrado

Campos,

Robson Marinho

Secretár ·

Jurídicos

Santos

Fazenda

Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao cinco dias do

mes de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-